28/11/2025, Retificação do valor global do Termo de Fomento nº 029/2025, 

celebrado com o Projeto Tangará - Organização da Sociedade Civil, nos seguintes termos: 

ONDE SE LÊ: Valor global da parceria: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).  LEIA-SE: Valor global 

da parceria: R$ 63.400,00 (sessenta e três mil e quatrocentos reais).